gas licencijas ar kitus reikalingus leidimus, yra darbų srities specialistas ir turi patirties, reikalingos
šios Sutarties įsipareigojimams įvykdyti, taip pat turi žinių, kurias pagal įstatymą privalo turėti Ran-
govas.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI
6. Sutarties kaina be PVM: 4950,04 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt

eurų, 04 euro centai).
21% PVM – 1039,51 Eur (vienas tūkstantis trisdešimt devyni eurai 51 euro centas);
Sutarties  kainos  ir  PVM  suma:  5989,55 Eur. (penki  tūkstančiai  devyni  šimtai

aštuoniasdešimt devyni eurai 55 euro centai).
7. Sutarties kaina visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal ben-

dro kainų lygio kitimą ar darbų grupių kainų pokyčius.
8. Mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina - pridėtinės vertės mo-